
 

ZARZĄDZENIE NR 6 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

z dnia 12.02.2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 5 w związku z 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz  

art. 94, art. 94
3 

i art. 100 ustawyzdnia26czerwca1974r. Kodeks pracy(t.j.Dz.U.z2023r.poz. 

1645), zarządza się, co następuje 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Piątku Wewnętrzną Politykę Antymobbingową, której treść stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Każdy pracownik zobowiązany jest zapoznać się z treścią Wewnętrznej Polityki 

Antymobbingowej i przestrzegać zawartych w niej zasad. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania. 

 

Adriana Łempicka-Kmieciak 

                                                                                             Dyrektor szkoły 
 


